
 
 
 

INVESTERINGSBESLUIT 
 

 

Zaaknr. : 17.ZK03431 
Kenmerk : 17IT013187 
Barcode : 17IT013187 

Activiteitsnr.: 1519 Naam activiteit: Slibrooster en slibstudie Bath  
 
Beheerproduct: 4310 Bouw en verwerving slibverwerkingsinstallaties 
 
BESLUITNUMMER: 2017-16 
 
Het algemeen bestuur van het waterschap Brabantse Delta; 
 
gezien het voorstel van het dagelijks bestuur van 13-06-2017 (17IT012654); 
 
gelet op de Verordening beleids- en verantwoordingsfunctie Waterschap Brabantse Delta (08I0003208); 
 
B E S L U I T : 
 
te voteren een uitvoeringskrediet van  € 750.000,- voor het vervangen van het primaire slibrooster op rwzi 
Bath en het uitvoeren van een slibstudie naar de meest optimale methode voor indikken van primair slib op 
Bath 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 12 juli 2017. 
 
De wnd. dijkgraaf De secretaris-directeur 
 
 
 
mr. H.B. Hieltjes 

 
 
 
ir. H.T.C. van Stokkom 

 


